
Tablo 6

İŞÇİ BÜRO PERSONELİ DİĞER TOPLAM

WORKER OFFICE STAFF OTHER TOTAL

Ege Aegean 15.732 3.385 517 19.634 29,31%

Bursa Bursa 8.696 1.066 311 10.073 15,04%

Mersin Mersin 6.371 1.012 692 8.075 12,06%

Antalya Antalya 2.613 411 998 4.022 6,00%

İstanbul Endüstri ve Ticaret Istanbul Industry & Trade 4.698 1.636 0 6.334 9,46%

Kocaeli Kocaeli 1.450 95 35 1.580 2,36%

TÜBİTAK-MAM Tek. TUBITAK-MAM TECH. 994 373 14 1.381 2,06%

Avrupa Europe 3.400 828 0 4.228 6,31%

Kayseri Kayseri 3.554 374 118 4.046 6,04%

İzmir Izmir 1.338 404 297 2.039 3,04%

İstanbul Trakya Istanbul Thrace 1.761 560 28 2.349 3,51%

İstanbul Atatürk Havalimanı Istanbul Atatürk Airport 610 590 82 1.282 4,81%

Adana-Yumurtalık Adana-Yumurtalık 918 109 240 1.267

Samsun Samsun 385 54 0 439

Gaziantep Gaziantep 91 40 5 136

Trabzon Trabzon 0 0 49 49

Denizli Denizli 28 16 1 45

Rize Rize 1 4 0 5

TOPLAM TOTAL 52.640 10.957 3.387 66.984

BÖLGELER ZONES

SERBEST BÖLGELERDE İSTİHDAM
EMPLOYMENT STRUCTURE OF FREE ZONES

31.12.2017
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İŞÇİ BÜRO 
PERSONELİ DİĞER TOPLAM İŞÇİ BÜRO 

PERSONELİ DİĞER TOPLAM

WORKER OFFICE 
STAFF OTHER TOTAL WORKER OFFICE 

STAFF OTHER TOTAL

Ege Aegean 15.732 3.385 517 19.634 14.694 3.509 504 18.707 -4,72
Bursa Bursa 8.696 1.066 311 10.073 8.538 1.110 289 9.937 -1,35
Mersin Mersin 6.371 1.012 692 8.075 8.241 1.013 1.122 10.376 28,50
Antalya Antalya 2.613 411 998 4.022 3.192 477 857 4.526 12,53
İstanbul Endüstri ve Ticaret Istanbul Industry & Trade 4.698 1.636 0 6.334 4.710 1.643 0 6.353 0,30
Kocaeli Kocaeli 1.450 95 35 1.580 1.353 68 24 1.445 -8,54
TÜBİTAK-MAM Tek. TUBITAK-MAM TECH. 994 373 14 1.381 1.082 367 20 1.469 6,37
Avrupa Europe 3.400 828 0 4.228 3.400 828 0 4.228 0,00
Kayseri Kayseri 3.554 374 118 4.046 3.977 444 175 4.596 13,59
İzmir Izmir 1.338 404 297 2.039 2.707 523 268 3.498 71,55
İstanbul Trakya Istanbul Thrace 1.761 560 28 2.349 1.787 574 36 2.397 2,04
İstanbul Atatürk Havalimanı Istanbul Atatürk Airport 610 590 82 1.282 647 600 100 1.347 5,07
Adana-Yumurtalık Adana-Yumurtalık 918 109 240 1.267 933 98 269 1.300 2,60
Samsun Samsun 385 54 0 439 304 50 0 354 -19,36
Gaziantep Gaziantep 91 40 5 136 120 43 5 168 23,53
Trabzon Trabzon 0 0 49 49 0 0 54 54 10,20
Denizli Denizli 28 16 1 45 29 17 2 48 6,67
Rize Rize 1 4 0 5 1 4 0 5 0,00

TOPLAM TOTAL 52.640 10.957 3.387 66.984 55.715 11.368 3.725 70.808 5,71

BÖLGELER ZONES

OCAK-ARALIK DÖNEMİ SERBEST BÖLGELER İSTİHDAM VERİLERİ
 EMPLOYMENT STRUCTURE OF FREE ZONES IN JANUARY-DECEMBER PERIOD

January-December 2018
Ocak-Aralık 2018Ocak-Aralık 2017

January-December 2017
%
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